
 

Balení: 
1L, 10L, 20L, 60L, 208L, 1000L 

Moderní polosyntetický motorový olej pro čtyřtaktní motory 
skútrů a jiných typů motocyklů a motorových koloběžek o 
objemu válců 50-650 cm3. Při vývoji byla věnována zvláštní 
pozornost specifickým požadavkům koloběžek při každodenním 
používání s častými studenými starty a vysokými provozními 
teplotami. Poskytuje optimální vlastnosti při studeném startu, 
nejvyšší odolnost proti vysokým teplotám a nejvyšší střihovou 
stabilitu. Ideální pro modely s motory se vstřikováním a 
katalyzátorem. 

Splňuje požadavky a 
specifikace: 

SAE 10W-40 
API SL 
JASO MA/ MA2 
YAMAHA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 

Vlastnosti: 

Vlastnost 
Hustota při 15°C 

Bod vzplanutí COC 
Bod tuhnutí 
SAE-třída 
Viskozita při 100°C 
Viskozita při 40°C 
Viskozita při -25°C 
Viskozitní index 
Č. kyselosti TAN max. 

Metoda 
D 1298 

D 92 
D 97 

D 
D 
D 
D 
D 

445 
445 
5293 
2270 
664 

Jednotka 
kg/m³ 

°C 
°C 

cSt 
cSt 
 CP 

mg KOH/g 

Hodnota 
870 

226 
-38 
10W -40 
13,45 
91,20 
6150 
149 
5,86 

Všechna vyjádření, všechny informace a údaje uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za přesné a spolehlivé, ale nesmí být chápany jako záruka, . 
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